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Møtedato 6.1 13.1 20.1 27.1 
Januar 

Totalt 

Fremmøte 36 35 36 28  

Fremmøteprosent 76,60 76,09 76,60 62,22 72,88 

 

Møte 6. januar 2014 

 
Besøk andre klubber: Ingen  

Fødselsdager:  Ingen  

Gjester:   Ferdinand Juel    

 

Årets første møte i 2014 foregikk i "nye" lokaler  i Sparebankens lokaler på Teie. 

Presidenten åpnet møtet med å ønske velkommen i nye lokaler og takket Sparebank 1 v/ Banksjef Bjørn 

Engås for at klubben kunne holde sine møter i bankes lokaler og at han ville orientere om bankens 

virksomhet. Men, først ønsket presidenten kveldens gjest, Ferdinand Juel velkommen, og deretter ble 

fødselsdagshilsener unnagjort. 

 

Tema : Sparebank 1 Nøtterøy -Tønsberg – stor nok? v/Banksjef Bjørn Engaas 

 

Ordet ble så gitt til Bjørn Engås, som ønsket 

velkommen tilbake til Nøtterøy Sparebank i 

ny"drakt" etter en omfattende 

ombygging/modernisering siste år. 

"Ansiktsløftet" kostet ca 50 mill. Ifølge Engås 

er alt vedrørende banklokaler m.v. modernisert, 

tilpasset de krav man i dag stiller til en 

moderne bank. Han hevdet det har skjedd en 

radikal strukturendring i bankmarkedet i de 

senere år, og stilte spørsmålet; Hva er en stor 

og hva er en liten bank i norsk 

banksammenheng?                                     

DNB er en stor bank, Sparebank 1 Nøtterøy-Tønsberg er en liten bank. I det norske bankmarkedet har DNB 

alene 30% av det totale bankmarkedet, samtlige norske Sparebanker har til sammen 20%. Dette for å 

illustrere konkurransesituasjonen i Norge. 

 

Engås kom videre inn på bankkundenes situasjon. En stadig større del av bankens "ressurser" går i dag med 

til rådgivning på ulike områder, så som forsikring, juridisk bistand, ulike sparing/plasseringsformer m.v. 

Avslutningsvis stilte banksjef Engås spørsmålet; hvordan fremtidens bank ville fortone seg. Han konkluderte 

med følgende: 

A. Rådgivning generelt vil øke i omfang og tid. 

B. Tilgjengelighet til ulikebanktjenester blir stadig mer avgjørende. Eksempelvis fra kl 07 til kl 24. 

C. Færre vil bruke banken fysisk. Digitalisering vil overta stadig mer. Det vil gjennomsyre alt. 

D. Eks antall mobilkunder har økt dramatisk de siste årene. 

 
 

 

          

 

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     JANUAR 2014 
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Banksjef Engås spådde at vi i banksammenheng måtte forberede oss på en "endringsreise", og 

eksemplifiserte det med følgende eksempler; 

 

-Lånesøknaden kommer på nett. 

-Bransjeglidning,  i den forstand at -bank- eiendomsinnskudd og ulike porteføljer glir over i hverandre. osv. 

Konklusjonen på banksjef Engås sin interessante redegjørelse, var at banken i fremtiden måtte fokusere mer 

på "breddekompetanse" mot sine kunder. 

 

Helt til slutt stilte Engås spørsmålene; 

1. Er bankene i ferd med å bli en "fare" for samfunnet? 

2. Store eller små banker?  

3. Evt er Sparebanken på grensen til å være for liten- for liten til å overleve? 

 

Ref: Hans Torjørn Fosaas 

 

 

 

Møte 13. januar 2014 

 
Besøk andre klubber: Ingen  

Fødselsdager:  Ingen 

Gjester:   Mange rotarianere fra vår naboklubb Færder 

 

Informasjon : Foredragsholderne ble behørig ønsket velkommen, men først tok presidenten raskt for seg 

noen klubbsaker som fødselsdager, utvalgte adresser samt ref. fra Presidentsamlingen i Fevik. 

 

Tema : Mulig kommunesammenslåing 

             v/ordførerne John Marthiniussen, Tjøme, og Roar Jonstang, Nøtterøy 

 

Presidenten, Eva Kjærås, ønsket vel møtt til kveldens møte i regi av Nøtterøy og Færder Rotary.                 

Kveldens tema var "mulig kommunesammenslåing" v/ ordførerne John Marthiniussen, Tjøme og Roar 

Jonstang, Nøtterøy.  

 

Kveldens tema ble innledet av 

ordfører John Marthiniussen, som 

sa at Tjøme hadde tatt initiativ til 

å forsøke å få utredet en  mulig 

kommunesammenslåing 

Tønsberg, Tjøme Nøtterøy. Første 

gang tanken/forslaget ble luftet, 

var i 1948 etter forslag fra Tjøme, 

iflg. ordfører Marthiniussen. 

Ordfører Jonstang supplerte med 

å hevde at en mulig 

sammenslåing mellom Horten-

Tønsberg-Larvik ble vurdert i 

1988. 

 

 

Etter Marthiniussen`s innledning fikk Jonstang ordet, og sa at vi i dag har 3 forvaltningsnivåer, men at det 

etter hans mening hadde vært nok med 2. Jonstang hevdet videre at større kommuner og større fagmiljøer 

ville gjøre det mer attraktivt for næringslivet. Han hevdet videre at danske undersøkelser viste at store 

kommuner hadde større og bedre fagøkonomisk kompetanse enn mindre kommuner.  
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Jonstang gikk så over til å redegjøre for fordelene ved store kommuner og trakk frem følgende sektorer; 

 

Helsesektor m/ legevakt 

Barnehager 

Dagsenter (demens) 

Helsesenter 

Hjelpmiddelsentral 

Kultur ect. 

 

Jonstang avsluttet eksemplene med å foreslå felles skattekontor, som burde ligge på Tjøme... 

Som en avslutning konkluderte foredragsholderne med at det i dag er et bredt samarbeid mellom Tønsberg, 

Nøtterøy og Tjøme. Hva Stokke kommune angikk hevdet han at de ønsket å stå utenfor forannevnte 

samarbeid. Kanskje ønsket de å orientere seg mot Andebu? Konklusjon fra Jonstang; Vi må ha større 

enheter i kommunesammenheng. 

  

I spørsmålsrunden etter foredragene fikk Fredrik Muller ordet og foreslo følgende: "Hvorfor ikke slå alle 

kommunene i Vestfold sammen til en stor kommune, da får man kanskje alle stordriftsfordelene, hvis det er 

det man ønsker. - Eller sagt på en annen måte: Da får vi kanskje ordentlig vind i seilene!?" 

 

Ref Hans Torbjørn Fosaas 

 

Møte 20. januar 2014 

 
Tema : 200-årsjubileum- 1814-2014 – Hva betyr det for oss og vår nasjonaldag? 

             v/Dag N. Kristoffersen, Prosjektleder Grunnlovjubileet 

 

 
 

Dag Kristoffersen holdt et engasjert og svært lærerikt foredrag om Norge etter 1814… 

 

Intet ordinært referat foreligger….. 

 

Møte 27. januar 2014 

 
Tema : Rotarianer - Opplevelser og muligheter, innledning v/Ranveig Roberg. 

             Arbeidsmøte prosjekter og aktiviteter 

 

Innspill fra Ranveig om mulige prosjekter og satsningsområder framover med påfølgende friske innspill…. 

 

Intet ordinært referat foreligger….. 


